KITCHEN & GARDENKITCHEN & GARDEN
2
profilo aziendale - company profile
TRATTAMENTO TERMICO
HEAT-TREATMENT
LAVORAZIONE
PROCESSING
SEMILAVORATO

ean: 8012267 88338 0
Codice ordine
Order code
U17360021 - 21cm/81⁄2”
ean: 8012267 88348 9
40
GARDEN CLASSICA Collection - Cesoie & Accessori / Garden shears & Accessories
MADE IN
 ITALY
GARDEN CLASSICA CollectionGARDEN CLASSICA Collection
Garden Collection è la nuova linea Premax di articoli da taglio per la potatura di alberi da frut-
to, ulivi e vigneti. Seghetti per potatura, coltelli da innesto, roncole, forbici in lega di alluminio
e troncarami completano una collezione tutta Made in Italy realizzata e affilata a mano dagli
artigiani esperti di Premana. Premax controlla tutto il processo produttivo dalla progettazione
fino al collaudo finale. La fase di tempra delle lame è gestita con un esclusivo processo di
tempra in bagno di sali oppure tempra a induzione nel caso siano necessarie durezze superiori
per tagli difficili. Gestiamo inoltre il servizio di affilatura e fornitura componenti di ricambio.
Garden Collection is the Premax new line of cutting tools specific for pruning fruit trees, olive
trees and vineyards. Pruning saws, grafting knives, pruning hooks, shears made of alumi-
num alloy and loppers complete a collection entirely Made in Italy by the hands of the skilled
craftsmen from Premana. Premax controls the entire production process from design to final
testing. The hardness process of the blades is made with a unique process in a salt bath or
through induction in case it is necessary for higher harnesses. We also provide sharpening
service and supply spare parts.
Cesoie & Accessori  / Cesoie & Accessori  / Garden shears  & AccessoriesGarden shears  & Accessories
41
Potatrice a battuta regolabile
Pruning shears with adjustable stop
Potatrice cm20 a battuta regolabile.
Chiusura di sicurezza in metallo, manici
scanalati rivestiti in PVC, boccola
in bronzo all’interno per assicurare
maggiore scorrevolezza.
8” pruning shears with adjustable stop.
Safety metal lock device, ribbed handles
PVC coated, bronze bushing inside to
ensure a better smoothness.
Potatrice a battuta fissa
Pruning shears with fixed stop
Potatrice a battuta fissa cm21. Chiusura di
sicurezza in metallo, manici scanalati rivestiti in
PVC, boccola in bronzo all’interno per assicurare
maggiore scorrevolezza. Robusta e potente
permette grossi tagli con il minimo sforzo
grazie alla stuttura a lunga leva, specifica per
professionisti.
81/2” pruning shears with fixed stop. Safety metal
lock device, ribbed handles PVC coated, bronze
bushing inside to ensure a better smoothness.
Robust and strong, allows deep cuts with
minimal effort thanks to high leverage handles,
specific for experts.
Potatrice modello base
Pruning shears
Potatrice modello base cm19.
Chiusura di sicurezza in metallo,
manici pieni rivestiti in PVC.
71/2” pruning shears base model.
Safety metal lock device, hadles
PVC coated.
U17310019P - 19cm/71/2”
ean: 8012267 88340 3
U17310020PF - 20cm/8”
ean: 8012267 88342 7
U17310021P - 21cm/81/2”
ean: 8012267 88341 0
GARDEN CLASSICA Collection - Potatrici / Pruning shears
Potatrice nichelata modello ‘Old’